$9.85 $0.00 IVA, - Importe: 
472.80,

$2,955.00

504.00 PIEZA H87 - Pieza 31201500 - Cinta 
adhesiva

CINTA BLANCA IMPRESA DE 48 
X 150 (MARINTER)

$34.50 $0.00 IVA, - Importe: 
2782.08,

$17,388.00

Subtotal: $35,007.50

Descuentos:

Impuestos Trasladados: $5,601.20

Total: $40,608.70

Total con letra:
cuarenta mil seiscientos ocho Pesos 70/100 M.N.

Observaciones:
SIN NUMERO DE ORDEN DE COMPRA

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000406589478
Folio Fiscal: A7342C3F-DE59-4393-A634-4C0A22F557A2

00001000000404486074No.